
 
 

UCHWAŁA NR 66/VII/IX/2024 
RADY GMINY LINIA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 410/XLI/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 30 listopada 2022r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki 
tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności oraz ustalenia ryczałtowej stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, 
na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe zmienionej uchwałą nr 419/XLII/VIII/2022 Rady Gminy Linia 
z dnia 15 grudnia 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art., 40 ust.1, art.41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.4 ust.1, art.13 pkt.2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461), w związku z art. 6j ust.1 pkt.1, ust.2a, ust.3, ust. 3b, ust.4, art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt.1 i pkt.5, 
ust.3, ust.4a  Ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 399) Rada Gminy Linia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 410/XLI/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 30 listopada 2022r. (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2022r. poz.4930) zmienioną uchwałą nr 419/XLII/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 15 grudnia 
2022r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022r poz. 5162), w ten sposób, że: 

1. Zmienia się treść §2, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w §1 ust.1: 

1) dla każdej z pierwszych czterech osób zamieszkałych na danej nieruchomości w wysokości 
34,00 zł/osobę/miesiąc, 

2) za piątą i każdą kolejną osobę zamieszkałą na danej nieruchomości w wysokości 
27,00 zł/osobę/miesiąc. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości zamieszkałej nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości: 

1) Dla każdej z pierwszych czterech osób zamieszkałych na danej nieruchomości w wysokości 
100,00 zł/osobę/miesiąc, 

2) Za piątą i każdą kolejną osobę zamieszkałą na danej nieruchomości w wysokości 79,00 zł/osobę/ 
miesiąc. 

3. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 
stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 6,00 zł.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.12.2024 r.

Poz. 5161



2. Zmienia się treść §4, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla domku 
letniskowego, bądź nieruchomości, która wykorzystywana jest w celach rekreacyjno-wypoczynkowych, 
nie wyższą niż 10% przeciętnego miesięcznego dochodu rozporządzalnego na 1 osobę ogółem – za rok 
od domku letniskowego na nieruchomości lub nieruchomości, 

która wykorzystywana jest w celach rekreacyjno – wypoczynkowych, płatną w jednej racie 

do 15 marca 2025 roku, w wysokości: 

1) 250,00 zł rocznie za domek letniskowy na nieruchomości lub za inną nieruchomość 
wykorzystywaną na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 

2) jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny, 
ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za domek 
letniskowy na nieruchomości lub inną nieruchomość wykorzystywaną na cele rekracyjno- 
wypoczynkowe w wysokości 620,00 zł rocznie, 

3) w przypadku właścicieli nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 
u których powstał obowiązek odbioru odpadów komunalnych po 15 marca 2025r. ustala się termin 
płatności – 14 dni od daty złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w Urzędzie Gminy Linia.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała nr 410/XLI/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 30 listopada 2022r. 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022r. poz.4930) zmieniona uchwałą nr 419/XLII/VIII/2022 Rady Gminy Linia z dnia 
15 grudnia 2022r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022r poz. 5162) pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Linia 

 
 

Michał Miotk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5161


	UCHWAŁA NR 66/VII/IX/2024 RADY GMINY LINIA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-09T15:09:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




